



Humanitarian
Leadership
Academy

Kısa bir rehber

Çatışma Duyarlılığı

Olumsuz etkiler

Müdahalelerimiz veya ortaklığlarımız özellikle önceden var olan gerilimler bağlamında gayri meşru aktörlere, yetkililere, veya yapılara yetki verilmesine vesile olduğunda sosyal bütünlük bozulabilir ve toplulukta kabul görmemiz zorlaşabilir.

Dolandırıcılık, yolsuzluk, rüşvet hırsızlık, silahlı grupların finansmanı, para aklama ve fonların başka şekilde kötüye kullanılması gibi yollarla yardımı saptırma, hem yardımın amaçları ve yardım alanlar açısından olumsuz sonuçlara yol açar hem de savaş çabalarının körüklenmesine sebep olabilir.



Dıřarıdan mal ve hizmet tedarik etmek mevcut pazarları istikrarsızlaştırabilir. Ayrıca yerel işletmeler açısından fiyatları, maařları ve kârları olumsuz yönde etkileyebilir.



Bazen normalde hükümet, yerel kuruluşlar veya yerel işletmeler tarafından sağlanabilecek mallar veya hizmetleri sağlamak yerel aktörlerin kapasitesini ve süreci sahiplenmesini olumsuz etkileyerek yardıma bağımlılığın sürmesine neden olabilir.

Personelimizin veya yardım saęlayan ortaklarımızın davranışları doğrudan zarara yol açarsa veya sosyal ve kültürel açıdan uygunsuz olarak algılanırsa topluluğun bize güveni azalabilir ve toplulukta kabul görmemiz zorlaşabilir.

Ortaklarımız da bizimle ortaklaşa çalışırken emniyet, güvenlik, mali ve itibar açısından ve diğer tür risklere maruz kalır.



Her bağlam farklı olduğundan aynı müdahale uygulandığı farklı politik, ekonomik ve sosyokültürel ortamlarda farklı sonuçlar getirebilir. Risk odaklı bir yaklaşım ve sağlam geri bildirim mekanizmaları sayesinde müdahalelerimizin olası ve bildirilen olumsuz etkilerini daha kolay belirleyebiliriz.

Zarar Vermeme ilkesi, risk ynetimi srelerimizde yalnızca riskleri kurumsal bakış aımızdan analiz etmekle kalmayıp aynı zamanda mdahalelerimizin řu gruplar iin oluřturduėu riskleri sistematik bir řekilde tanımlamamızı da gerektirir:

Yerel personelimiz

Yerel ortaklarımız

Topluluklar

Zarar Vermeme ilkesini uyguladığımızda çatışmalara kısmen duyarlılık gösteririz; çünkü bu ilke çatışmalara duyarlılığa kadar uzanan sürekliliğin ilk adımıdır.

Çatışmalara duyarlılık sadece çatışmaya yol açmamaya veya çatışmaları şiddetlendirmemeye dikkat etmeyi değil; aynı zamanda sosyal bütünlük sağlayan faktörlerin güçlendirilmesinde yerel aktörlere destek olarak gerilimleri azaltmaya katkıda bulunmayı da gerektirir.



KAYACONNECT.ORG ADRESİNİ ZİYARET EDEREK
ÇATIŞMA DUYARLILIĞI HAKKINDA DAHA FAZLA
BİLGİ EDİNEBİLİRSİNİZ.

İnsani Liderlik Akademisi hakkında daha fazla bilgi
için:

www.humanitarianleadershipacademy.org